
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 7 г. Сальска 

 ул. Коломийцева, 128, г. Сальск, Ростовской области, 347630 тел (886372) 7-36-07, 7-36-81 E-mail: mbousosh7-salsk@yandex.ru 
 

«01» октября 2020 года                                                                                                       № 238-1 

 

ПРИКАЗ 

«Об утверждении локальных актов» 

С целью организации учебно-воспитального процесса в МБОУ ООШ №7 г. Сальска и обеспечения 

его нормативно-правовой базы, на основании Федерального Закона № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Устава МБОУ ООШ №7 г. Сальска, в соответствии с приказом МБОУ 

СОШ №7 г. Сальска от 01.10.2020 №237/1 , на основании решения педагогического совета от 

01.10.2020 протокол №2. 

приказываю:  

1. Утвердить и ввести в действие с 01.10.2020 следующие локальные акты, регламентирующие 

работу школы: 

1.1. «Положение по организации наставничества в МБОУ СОШ № 7 г. Сальска» 

1.2. «План мероприятий (дорожная карта) по разработке и внедрению методологии (целевой 

модели) наставничества в МБОУ СОШ № 7 г. Сальска» 

2. Серединой М.П., заместителю директора по учебно-воспитательной работе, передать 

утвержденный локальный акт Аганиной Е.И., старшей вожатой, для их размещения на сайте МБОУ 

СОШ №7 г. Сальска 

3. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №7 г. Сальска     ___________________________    /С.Ю. Лысикова./ 

 


		2021-03-18T14:40:45+0300
	Лысикова Светлана Юрьевна




